

Dénomination : PÂTE GRASSE

Ingrédients :	Référence :	Allergènes	Code :	Remarques
Farine	2,4kg jespers spéciale			
Sucre	800 GR DE SO impalpable			
Beurre	0,6 kg			
Margarine	1,0 kg			
Œufs	3 p œufs entiers			
Sel	1 pincée			

Boulangerie CANONE C SPRL : Délices du palais - rue de Mons 31 - 7060 SOIGNIES
Contact :067/33,30,70 - TVA BE 0563,773,007